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● Máme za sebou nejkratší 

měsíc v roce, pojďme se tedy 

podívat, co nového nám všem 

přinesl. Školní lavice jsme 

často opouštěli a vydávali se 

za různými zážitky. Proběhlo 

několik projektových dnů 

strávených v naší ZOO, žáci 

prvního stupně si vyrazili 

zabruslit, no a ti starší odjeli 

rovnou za sněhem na lyžařský 

výcvik. Jiní si prošli galerií 

výtvarného umění, nebo 

vyrazili na vzdělávací akce 

mimo Hodonín, např. 

do brněnské hvězdárny nebo 

do výrobních prostor jedné 

důležité firmy v našem 

regionu.  Chtěli bychom také 

poblahopřát k narození 

miminka a vyzdvihnout 

úspěch žákyně 7. ročníku 

v okresním kole olympiády 

v anglickém jazyce.

● V blízké době jsou před vámi 

jarní prázdniny, tak si je 

pěkně užijte!

(L. D.)
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Naše redakce

Blahopřejeme paní učitelce

Chtěli bychom poblahopřát paní učitelce Růžičkové k narození syna
Marečka. Narodil se 1. ledna 2023 v uherskohradišťské nemocnici
s mírami 3810 g a 51 cm.

Moc gratulujeme a přejeme hodně zdraví a štěstí.

Sára Kremplová a Bára Kloboučníková, IX. B
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● VI.A
Karolína Měchurová
Phuong Anh Quach

● VII. A
David Kempný a Jan Veselý

● VIII.A
Ingrid Bauer, Pavel Jandora,
Vojtěch Klučák, Robin Kavan,
Dominik Bárta

● IX.A
Adam Lazar a Patrik Rubecký

● VI.B
Barbora Tichá, Stella Jelínková
Tomáš Novák

● VII. B
Lucie Klečková a Sofie Krajčová

● VIII.B
Adéla Boršošová
Markéta Havelková

● IX.B
Bára Kloboučníková a Sára Kremplová



1. První se nám, prosím, 
krátce představte.

Jmenuji se Iva Vlachinská. Pocházím 
z Hodonína a jsem asistentka 
pedagoga v 9. B.

2. Proč jste si vybrata tuto 
práci?

Po letech práce v kanceláři jsem se 
rozhodla pro změnu a teď vím, 
že práce s dětmi byla správná volba.

Zaostřeno na
Ivu 

Vlachinskou
Bára Kloboučníková,

Sára Kremplová, IX. B
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3. Jak se vám líbí na této 
škole?

Je zde spousta kolegyň, na které se 
můžu kdykoliv obrátit a také mi dávají 
užitečné rady. Taky mám velkou oporu 
v panu učiteli Zemanovi, který je 
třídním učitelem 9. B. 
A v neposlední řadě jsou to žáci 9. B, 
díky kterým se každý den těším 
do práce, protože jsou super a jsou 
i skvělý kolektiv. Už teď jim držím 
palce, aby zvládli přijímací zkoušky 
a dostali se na školy, které si vybrali. 
Chtěla bych jim tímto vzkázat, že jsou 
moc fajn a bude se mi po nich stýskat.

4. Slavíte svátek Valentýn?

Valentýn neslavím. Myslím si, že lidé 
by si měli vyznávat lásku každý den.

5. Prozradíte nám něco 
ze soukromého života?

Ve volném čase ráda čtu, pracuji 
na zahrádce, peču různé sladké dobroty, 
v létě chodím po horách a v zimě 
po kavárnách.

6. Co máte ráda?

Bílou čokoládu, zelený čaj, karamelový 
větrník, nealkoholické mojito, a když 
nemusím brzo ráno vstávat.

7. Je něco, čeho se bojíte?

Myší, hadů, žab a hloupých lidí.

Děkujeme za rozhovor!



Olympiáda v anglickém jazyce

Ella a Emma Trávníčkovy

Mgr. Lenka Tomečková

Začátkem února se na naší škole uskutečnilo školní kolo olympiády
v anglickém jazyce. Soutěžilo se ve 2 kategoriích, a to zvlášť žáci 7. ročníků
a žáci 8. - 9. ročníků. Školní kolo mělo 2 části – ústní a písemnou.
V písemné části žáci museli prokázat co nejlepší znalosti anglické
gramatiky v různorodých cvičeních. V ústní části měli soutěžící za úkol se
krátce anglicky představit a poté pohovořit na vylosované téma. Posledním
úkolem byl popis vybraného obrázku. V písemné části byl stěžejní počet
dosažených bodů, v ústní části se hodnotila úroveň a plynulost ústního
projevu, bohatost slovní zásoby a pohotová reakce na doplňující otázky.
Rozhodování o prvních příčkách bylo velmi těžké, neboť všichni účastníci
se snažili a předvedli velmi dobrý výkon. Vítězi školního kola se nakonec
stali Miroslava Sedláčková ze 7. A v kategorii 7. ročníků a Adam Lazar
z 9. A v kategorii 8. – 9. ročníků. Vítězové jednotlivých kategorií nás poté
reprezentovali v okresním kole, které se konalo ve středu 22. 2. 2023
na Gymnáziu Hodonín. Ve velké konkurenci obsadila Miroslava Sedláčková
skvělé 3. místo!! Gratulujeme a děkujeme všem soutěžícím za vzornou
reprezentaci školy!
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LYŽÁÁÁK

Ella a Emma Trávníčkovy

Pozdrav z hor všem

Gabriela Vránová
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19. 2. 2023 se žáci 7. ročníku vypravili na lyžařský výcvikový kurz, který
se konal v lyžařském středisku chata Severka, jak se stalo již tradicí.
První den jsme se nejprve seznámili s areálem, následovalo rozřazení
do družstev a pak již samotný nácvik základních lyžařských dovedností.
Žáci začali s nácvikem jednoduchých prvků. Večer probíhaly také
odborné přednášky na téma bezpečnost na horách. Získané vědomosti si
žáci ověřili formou otázek a odpovědí. Žáci si večer připravovali i svůj
vlastní program, jehož součástí byly nejrůznější hry, při kterých se
všichni velmi dobře bavili a nasmáli. Věřím, že pobyt se tu všem líbil
a kromě lyžařských dovedností si žáci s sebou přivezli i spoustu cenných
vzpomínek.



Chovatelský kroužek 
i na horách

Ella a Emma Trávníčkovy

Hvězdárna Brno

Siberian Husky je středně velký pes, rychlý, lehkonohý a elegantní
v pohybu. Účastníci lyžařského kurzu si mohli prohlédnout krásná
štěňátka z místní chovatelské stanice.

Stella Jelínková a Barbora Tichá, VI. B

Zdravíme vás, milí čtenáři!

Hvězdárna byla velice hezká a poučná. Jak jsme dojeli, měli jsme chvíli
čas všude se podívat. Bylo tam velké kino, ukazovali nám, jaká souhvězdí
můžeme vidět v tomto ročním období, říkali nám i to, co je na různých
planetách a měsících.
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Gabriela Vránová



Expedice do Afriky

Ella a Emma Trávníčkovy

Tak přesně to je název speciálního výukového programu ZOO Hodonín,
kterého se zúčastnili dne 1. 2. 2023 žáci druhých tříd.
Prohlédli si expozice zvířat žijících na tomto kontinentu s poučným
výkladem pana lektora, dozvěděli se spoustu zajímavostí a kdo se nebál,
mohl si pohladit i krajtu královskou. Nejvíc se dětem asi líbilo roztomilé
tygří mládě.
Věděli jste například, že lev prospí až 20 hodin denně? Nebo to, že dospělý
samec šimpanze má větší sílu než dva zdatní muži? Jaký význam má
černobílé pruhování zebry? Zvídavé děti dostaly odpověď na spoustu
dalších otázek a ti velmi pozorní si vysloužili i pěkné odměny za správné
odpovědi.
Děti byly šikovné, i za mírného deště cestu skvěle zvládly, odměnily se
nějakým koupeným mlsem, pěkným suvenýrem nebo pamětní mincí.
A všichni skvělým zážitkem.

Gabriela Vránová

Program o šelmách
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Mgr. Dagmar Krýsová

V pondělí 13. 2. 2023 byly děti z 1. tříd naší školy na dopoledním výletě
v ZOO Hodonín. Děti si prohlédly různá exotická zvířata a poslouchaly
program o šelmách. Pozorovaly zvířata při jejich krmení. Na památku si
každý odnesl spoustu zážitků. Díky počasí se výlet vydařil
a děti si návštěvu ZOO užily.



Bára Kloboučníková, Sára Kremplová, IX.B

T Machinery
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Ve středu 15. 2. navštívila 9. A + 9. B v Ratíškovicích firmu
T Machinery. Autobus měl pro nás přijet v 8:00 a přijel pozdě. Překvapilo
nás, že se s námi rozjel do parku. Všichni jsme byli natěšení, že pojedeme
parkem, ale zklamal, on se pouze otáčel. Zbytek cesty byl v pořádku.

Při příjezdu jsme v kanceláři dostali
ochranné helmy. První nám paní
pustila videa o firmě, která vyrábí
důlní stroje, a poté nás předala panu
inženýrovi. Pan inženýr nás provedl
výrobními halami. V jedné místnosti
nám oznámil, ať si dáme pozor
na prudké schody. Samozřejmě jsme
vlezli na první prudké schody, které

jsme viděli, a v čele s Lindou jsme se všichni objevili na půdě. Následně
jsme se chtěli fotit na přívěsu kamionu, protože jsme to měli dovolené
panem inženýrem, a paní učitelka dostala málem infarkt, když viděla
Martina, který byl první, co lezl nahoru, a uklouzlo mu to. Proto měla paní
učitelka strach, že bude muset sepisovat úrazové papíry. Naštěstí se
nikomu nic nestalo. Při odjezdu jsme každý dostali dárkovou taštičku.
Paní učitelky dostaly víno.
Cestu zpátky jsme přežili ve zdraví, ale doufali jsme, že pan řidič pojede
pomaleji. Bohužel, zklamal i podruhé. Velice jsme si to užili
a chceme další exkurze.



Mgr. Miroslava Pištěková

Věneček z rozmarýnu 
Fanoše Mikuleckého
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Ve dnech 28. a 29. ledna 2023 se uskutečnila neveřejná výběrová kola
pro 34. ročník soutěže mladých zpěváků lidových písní Věneček
z rozmarýnu Fanoše Mikuleckého. Z naší školy se zúčastnily 4 děti:
Jakub Kašperák, Ema Blažková, Tereza Ivánková ze 4. A
a Adam Kotásek ze 3. B.

Do finálového kola, které se uskuteční v neděli 23. dubna 2023
ve 14. 30 hod. v sále Domu kultury Hodonín, postoupili
Adam, Ema a Tereza.
Nyní zpěváčky ještě čekají zkoušky s cimbálovou muzikou souboru
Duběnka s primášem Martinem Šiškou ve zkušebně DK Hodonín.
Všem třem přejeme hodně štěstí ve finále a radost ze zpěvu.
Gratulujeme!



My tři králové …

Hana Kavková

Tři králové

Gabriela Vránová
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Každoročně 6. ledna se koná svátek Tří králů. Ve skutečnosti jde
o tři mudrce, kteří v Betlémě navštívili krátce po narození Ježíše a jako
dary mu přinesli zlato, myrhu a kadidlo. V mnoha zemích obchází
po vesnicích tři postavy králů, které zastupují tři mudrce. Zastaví se
u každého domu a těm, kteří krále obdarují, napíší králové posvěcenou
křídou nad dveře formuli požehnání K + M + B.
Tři králové chodili ve školní družině i se skvělým hudebním
doprovodem, děkujeme

Vánoce 2022 jsme ve školní družině zakončili vinšováním na Tři krále
6. 1. 2023. Zvesela šel průvod školou od jídelny až do ředitelny
a kanceláře zástupce ředitele. Tři králové za doprovodu flétny zazpívali
štěstí, zdraví, dlouhá léta i deváťákům, kteří v letošním školním roce
naši školu opustí. Všem přejeme v dnešní době hlavně zdraví
a trpělivost s vírou a nadějí, že „ZASE BUDE LÍP“.



Projekt Liška a veverka

Chovatelský kroužek 
pokračuje

Gabriela Vránová
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I v novém kalendářním roce pokračuje chovatelský kroužek. V každé
hodině se děti dozvídají informace o jednotlivých zvířátkách - jak o ně
správně pečovat a co je potřeba k jejich spokojenému životu.

Zvířata jsou úžasné a krásné bytosti, které si zaslouží naši úctu, lásku
a respekt. Představujeme vám družinkový projekt Liška a veverka,
oranžové kamarádky. Učme se, abychom jim mohli vytvořit náležité
podmínky pro život. Tak, abychom se mohli těšit ze setkání s nimi.

Gabriela Vránová



Kroužky ve školní družině

Gabriela Vránová
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V naší družině se toho děje plno. Každý týden probíhá v rámci družiny
některý z mnoha zájmových kroužků: počítačový kroužek, flétna,
keramika, chovatelský kroužek, pohybové hry.

Náplní činnosti v pohybových hrách jsou někdy hry s míčem,
někdy s jiným sportovním náčiním, někdy i bez náčiní. Kroužek není
jednostranně zaměřen, jde v něm o skloubení pohybu a zábavy
v nepřeberné nabídce her a pohybových aktivit.

Náplní práce v keramickém kroužku je postupné seznamování
dětí s technikami zpracování keramické hlíny, barvení a dekorování
výrobku. Děti si při vyrábění procvičují jemnou motoriku, učí se
trpělivosti a rozvíjí svůj cit pro detail.

V rámci hudebním kroužku Flétna čeká na děti pestrý repertoár,
ve kterém si hrají a učí se jak lidové, tak moderní písničky.

Příště zase něco málo o těch dalších. Děti jsou moc šikovné.



Zima v družině

Tvorba dřevěných dekorací

Gabriela Vránová
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Žáci 3. a 4. tříd absolvovali velmi zajímavé projektové dopoledne,
během kterého se nebáli pustit do krásných výrobků. Vyrazili
do připravené dílny a vyrobili si bezvadné domečky, autíčka, srdíčka
a hříbky. Jednotlivé díly dřevěného polotovaru si každý žáček
opracoval smirkovým papírem. Někteří si své výrobky dozdobili dle
své fantazie. Každý si tak vlastnoručně vytvořil milý dáreček a užil si
práci s voňavým dřevem.

Letošní leden dle počasí opravdu vypadá, že se v něm setkala zima
i jaro. Začátek měsíce byl ve znamení deště, tak s dětmi tvoříme aspoň
zimní obrázky, které nám tu zimu budou připomínat. Rozvoj jemné
motoriky rukou, práce s detailem, procvičit si hybnost prstů, nácvik
stříhání a práce s papírem. Dětem to šlo krásně od ruky.

Gabriela Vránová



První vysvědčení

Pochvalné listy 
v přípravné třídě

Gabriela Vránová
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Půl roku je za námi a můžeme

říct, že byl úspěšný. Všechny děti

v přípravných třídách postupují

bez větších problémů do druhého

pololetí. Učíme se hrou psát, počítat.

Ještě nenapíšeme úplně všechno, ale

do konce roku to spolu hravě

zvládneme! Děti si zaslouží

velkou pochvalu.

První krásné vysvědčení prvňáčků. Hurá! Jen tak dál do dalších let!
Na tento okamžik se všichni prvňáčci nesmírně těšili. Mají za sebou první
půlrok školy, naučili se číst, psát a počítat, spolupracovat mezi sebou
a samostatně pracovat. Děti jsou moc šikovné.

Mgr. Magdaléna Poláchová, Mgr. Denisa Mahdalová, Gabriela Vránová



Přechod na druhý stupeň 
třídy VI. A

Michaela Vytrhlíková

1) v češtině 

2) fyzika a dějepis 

3) učitelé nejsou ve třídě 
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Anička Quach a Karolína Měchurová, VI. A

1. Ve kterém předmětu ses nejvíc zhoršil/a?

2. Který předmět tě na druhém stupni nejvíc baví?

3. Jaký je podle tebe největší rozdíl mezi prvním a druhým stupněm?

Robin Stříbrný  

1) v českém jazyce

2) fyzika a dějepis 

3) jsou nové předměty

Adriana Garšicová

1) zeměpis a český jazyk

2) dějepis a fyzika

3) více nových učitelů

Jakub Pavlovič

1) čeština 

2) dějepis 

3) víc učitelů

Sabina Zvědělíková

1) čeština

2) dějepis 

3) máme míň domácích úkolů

Filip Tetůr

1) čeština 

2) dějepis 

3) těžší předměty



Přechod na druhý stupeň 
třídy VI. B 

Antonio Mirga

1) čeština

2) fyzika a dějepis 

3) jiné předměty, jiní učitelé
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Stella Jelínková a Barbora Tichá, VI.B

1. Ve kterém předmětu ses nejvíc zhoršil/a?

2. Který předmět tě na druhém stupni nejvíc baví?

3. Jaký je podle tebe největší rozdíl mezi prvním a druhým stupněm?

Kristian Schwarz

1) v matematice

2) dějepis, fyzika, angličtina

3) nové předměty, jiní učitelé

Silvie Větrovská

1) v matematice

2) informatika

3) jiní učitelé, je to těžší

Tomáš Novák

1) v češtině 

2) dějepis 

3) víc hodin

Eliška Čížková

1) v angličtině 

2) výtvarná výchova

3) jiní učitelé

Dominik Vašek

1) v matematice 

2) angličtina

3) puberta



Valentýnské dárky

Jak je to se sv. Valentinem?

Stella Jelínková a Bára Tichá, VI. B
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Zdravím vás, čtenáři Míráčku, pojďme se nejdřív pobavit tom, kdo to byl
Valentin.
Svatý Valentin bojoval za lásku a manželství, žil za časů římského císaře
Klaudia, byl 14. února popraven za to, že proti nařízení císaře oddával
snoubence podle křesťanského zvyku.
Ano, tento svátek má být krásný, ale jen pro lidi, kteří mají svou druhou
polovičku. Ale pro lidi, jako jsem já, pro objasnění pro lidi, kteří jsou sami,
je to svátek úplně na nic… A proto můj názor na tento svátek je, že je
depresivní a na nic.
A toto je názor některých ostatních_

Nelíbí se mi. (Anička)
Kluci dělají blbosti. (Kája)
Je to nanic svátek. (Adriana)
Je to špatný svátek pro ty, co jsou sami. (Bára)

Vojtěch Klučák, VIII. A

Jaké dárky se k tomuto svátku nejvíc dávají?

❖ Čokoláda
❖ Květiny
❖ Náramky
❖ Řetízky
❖ Prstýnky
❖ Plyšové hračky
❖ Pozvání na večeři
❖ Srdíčka z různých materiálů
❖ Spodní prádlo



Přednáška o kyberšikaně

Anička Quach, VI. A

Valentýnské vtipy
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17. února 2023 byli žáci 6. tříd v kině Svět na přednášce o kyberšikaně.
Přednášku vedl pan policista, který mluvil o tom, jak se máme chovat
na internetu a jak si máme chránit své soukromí.

Tomáš Novák, VI. B



Bajky –jak to bylo dál?
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Šesťáci si vyzkoušeli, jakou mají fantazii, a pokusili se (skvěle)
odhadnout, jak může nabídnutý nedokončený příběh pokračovat.
Nápady nešetřili a práce jim šla moc pěkně od ruky.

VLK LÉKAŘEM 

Měl osel třísku v noze; kulhal - sotva stál…
Tu nablízku zří vlka; smrti tváří v tvář

se rozhovoří: „Vlku, brzy odejdu,
už dodýchávám…Jak jsem rád, žes přišel ty!

Ne sup a havran, ty si na mě pochutnáš.
Jen jedno chtěl bych, službičku tak

neškodnou:
Mám v noze třísku, ještě mně ji vytáhni -

a k bránám Smrti půjde se mi lehčeji!"
Vlk neodepřel: „V tomhle rád ti posloužím. "

A hrotem zubů třísku z rány vytáhl.

Co myslíte, jak to bylo dál?

A jen co to vlk vytáhl, tak osel řekl: „Děkuji ti vlku, zachránil si mě,
jsem ti moc vděčný, teď mě můžeš sežrat.“ Vlk přemýšlel a řekl:
„Osle, nesním tě, nemám kamaráda, ale slib mi, že budeme
kamarádi.“ Osel řekl: „Jasně!“ Vlk a osel byli šťastní kamarádi.

Kristian Schwarz

A hodil třísku do lesa. Osel řekl: „Děkuji.“ A vlk šel dál po cestě
a potkal dvě slepice. Slepice říkaly: „Chceš nás sníst?“ Vlk
odpověděl: „Ano, chci, abych měl potravu.“ Najednou byly slepice
i vlk vyděšení, tak je naháněl a jak běhal, tak se zadýchal, spadl
a usnul.

Soňa Větrovská



Jak ji vlk vytáhl, osel ho kopl, vlk odletěl na strom. Osel mezitím
vstal a utíkal pryč, ale vlk byl rychlý, takže ho doběhl a sežral ho.
Ale osel byl chytrý, takže tam dal slámového osla, takže osel zůstal
naživu a vlk byl hladový.

Barbora Tichá

Osel začal utíkat pryč. Vlk chvíli nechápal, po chvilce začal utíkat
za ním, ale osel se dobře schoval. Vlk ho hledal, osel po chvíli vylezl.
„Hej, ty uličníku! Já tě chytím!“ Oba začali utíkat a vlk ho chytil.
Osel začal říkat: „Pomůžu ti, prosím, splním ti tři přání.“ Vlk
přemýšlel a zeptal se, jak by mu pomohl. Osel říká: „Však uvidíš,
však já ti to splním.“ Vlk si přál s oslem žít, tak spolu žili až
do smrti.

Antonio Mirga

Osel: „Aaaaaaaa, to bolí, aaaaaa!“ Vlk: „Hmmm, mám ho sníst? Co
když je nemocný? Víš ty co, osle…“ Osel: „Ne.“ Vlk: „Nech mě
domluvit!“ Osel: „Ok.“ Vlk: „Máš jednu minutu na útěk, OK?“ Osel:
„Ok.“ Frnk a už byl pryč. Vlk: „Budu hodný, nechám ho žít.“

Daniel Zálešák

Vlk mu vytáhl třísku, ale protože je osel chytrý, tak měl plán. Jak se
vlk otočil, tak osel utekl, ale vlk se za ním rozběhl. Jak osel uviděl
vlčici, schoval se za ni a vlk se do ní zamiloval a pak mohl jít osel
domů.

Eliška Čížková
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SHKM Baník Hodonín -HC SPARTAK Uherský Brod
7 : 7
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Zápas se konal 15. 1. 2023 na Zimním stadionu v Hodoníně.

Branky a nahrávky: 3. Adamec (Flamík Š., Jandora), 12. Flamík Š.
(Jandora), 29. Flamík Š. (Jandora, Adamec), 35. Džačovský A. (Tetůr
F., Pavlovič J.), 39. Pavlovič J. (Tetůr F.), 51. Tetůr F. (Pavlovič J.),
53. Jandora (Flamík Š., Adamec) – 8. Tomášik (Man), 10. Man,
21. Šiller, 38. Jančář (Kubík), 55. Patka (Kundrata), 57. Bodiš
(Stehlík), 58. Tomášik. Rozhodčí: Bačák – Chramosta, Polesný.
Diváci: 57.
Průběh utkání: 1:0, 1:2, 2:3, 4:3, 4:4, 7:4, 7:7.

Soupiska:
Škopík (Šťastný) – Kempný (A), Lecián, Veselý (C), Gajdoš, Franta,
Flamík M. Tetůr F., Pavlovič J., Plášek, Adamec, Flamík Š. (A),
Jandora, Peš P., Pospíšil, Džačovský A. Trenér: Jaroslav Crlík.

David Kempný a Jan Veselý, VII. A

Bruslení žáků 1. stupně
Žáci 0., 1. a 2. tříd si vyzkoušeli v hodině tělesné výchovy své
dovednosti na bruslích. I přesto, že se většina žáků postavila
na ledovou plochou úplně poprvé, vzbudil u nich tento sport nadšení.
Žáci jsou velmi šikovní a i nadále se v bruslení zdokonalují.
Hodinu na ledě si vyzkoušeli i žáci starších ročníků, kteří už mají
zkušenosti z minulých let.

Mgr. Magdaléna Poláchová


